[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от						                      №
ст-ца  Новодеревянковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 10 февраля 2017 года № 12 « Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий Новодеревянковского  сельского поселения, их использования и охраны»

                   В соответствии со статьей 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего  законодательства,  постановляю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Новодеревян-ковского сельского поселения Каневского района от  10 февраля 2017 года № 12 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям  особо охраняемых территорий Новодеревянковского сельского поселения, их использования и охраны»:
1.1. Пункт 5 первого абзаца Порядка отнесения земель к землям  особо охраняемых территорий Новодеревянковского сельского поселения, их использования и охраны изложить в следующей редакции:
          «5) особо ценные земли.»
2. Ведущему специалисту администрации Новодеревянковского сельского поселения (Собаценок) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава Новодеревянковского
 сельского поселения

А.С. Рокотянский

image1.emf